EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M41713032D
2. Data e Regjistrimit 13/05/2024
3. Emri i Subjektit Visi Impianti
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2024
6. Kohézgjatja Nga: 02/05/2024
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri g}llrg:e; Tirane Njesia Farke, Selite, Rruga Reli, Nr.1, kati 0,
8. Kapitali 1.200.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00
9. Objekti 1 aktivitetit Punime ne ndertim, impiante elektrike. Konsulenze e
firmave . ndermjetesime, konsulenze marketing e

tregetare.Pjesmarrje ne shogeri te tjera dhe blerje aksione ne
shogeri te tjera.Projektim, modelim, prodhim, implementim
dhe testim software. Shitje license software dhe sherbimeve
perkatese te lidhura me to. Dhenie me qira e softwareve.
Software si sherbim. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes
se softwareve. Sherbime suporti dhe mirmbajtje te
teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences
teknike ne fushen e teknologjise se informacionit dhe
aktivitete te tjera te subjekteve private dhe publike. Sherbime
trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se
informacionit. Sherbime te hostimit te bazave te te dhenave
dhe te dhenave perkatese. ¢ Projektimi, prodhimi dhe tregtia
né nivel kombétar dhe ndérkombétar makinerive te
perpunimit te drurit, hekurit, llamarines dhe plastikes. °
Projektimi, prodhimi dhe tregtia brenda dhe jashte vendit te
veglave elektrike dhe makinerive ne te gjithe sektoret |,
industriale dhe te sherbimit. ¢ projektimit, prodhimit dhe
tregtis€ te paisjeve mekanike, elektromekanike,elektrike,
elektronike dhe informatike , perfshire softwere te cdo tipi
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aplikimi, ne Shqiperi apo jashte vendit. « * Pjesmarrja ne
aksione , blerja dhe shitja e tyre , si ne shoqgeri vendase dhe
jashte territorit te Republikes se Shqiperise. * Menaxhimi dhe
konsulenza menaxheriale dhe/ ose financiare te kompanive
ne Shqiperi apo jashte vendit ¢ ¢ Konsulence teknike,
tregtare, administrative, financiare dhe menaxheriale né
Shqipéri dhe jashté saj ¢ projektimin, ndértimin dhe
tregetimin né Shqipéri dhe jashté saj te aseteve té ¢do lloji,
dhe té kryeje importet dhe eksportet ¢ t& gjitha llojeve te
produkteve, me pakicé dhe shumicé pér sektorin industrial,
arsimore, artizanale, ushqimit.dhe bujgésise. ¢ Projektimi,
ndertimi dhe tregetimi , ne Shqipéri dhe jashté te paisjeve,
sistemeve te destinuara pér shérbime arsimore, trajnime
profesionale, teknike dhe umiversitare né t&€ gjitha fushat. o
projektimin, ndértimin, né& Shqipéri dhe jasht€ vendit te
paisjeve per bujqési, blegtori, peshkim si dhe tregetimi i
produkteve te tyre. ¢ projektimin, ndértimin, né tregun
Shqipétar dhe jashté tij , te materialeve plastike t& t& gjitha
llojeve dhe formave pér c¢do aplikim dhe t€ pérdorim.
Projektim, ndertim dhe tregetim te produkteve artizanale, ne
Shqipéri  dhe jashte saj. ¢ projektimin, prodhimin dhe
tregtimin _n€ Shqipéri dhe jashté vendit pér prodhimet e
mobilimit dhe industriale. « Turizem dentar , nga italia dhe
vende te tjera. ¢ projektimin, ndértimin, ne tregun Shqipetar
dhe jashté saj, materiale ndertimi pérfunduara dhe t&
papérpunuara ¢ Prodhimin dhe tregtimin né€ Shqipéri dhe
jashté vendit ujé mineral né shishe, verérat, pijet dhe pije t&
buta * Blerja dhe shitja e automjeteve te markave te
ndryshme dhe tonazheve te ndryshme, ne te cilat autoveture
pér transportin e udhétaréve, linjat e autobuséve t&
pasagjeréve pér turizmin kombétar dhe linjat ndérkombétare
pér transportin e mallrave, dhenia me gera e automjeteve, me
kohe te shkurter dhe afatgjate. « Blerja dhe shitja, pajisje
shtépiake, mjekésore, elektromjekésore, te higjeno-
sanitareve, mjete dhe aparatura elektronike, kompjutera dhe
paisje te tyre. Hapja e call center shumegjuheshe ¢
Pérfagésimi 1 mallrave dhe shérbimeve te ndryshme si ne
Shqiperi dhe jashte saj. * menaxhimi i operacioneve
industriale, tregetare dhe financiare edhe térésisht jashté
territorit kombétar. Krijimi e exchange emony trasfer.
Gestione e investimenti in criptovalute. Hapja dhe
mirembajtja e website. Krijimi dhe menaxhimi i e-comerce ¢
Punime per te trete, ( fason) . Kompania gjithashtu mund t&
kryejné t€ gjitha transaksionet tregtare dhe financiare dhe té
zbatoj€ t&é gjitha nismat q€ lidhen me arritjen e objektivave
sociale, duke pérfshiré t€ gjitha aktivitetet g€ lidhen me
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pronén e luajtshme dhe t€ paluajtshme

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ervis Hénza

Nga: 02/05/2024

Deri: 01/05/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ErvisHénza
12.1 Vlera e kapitalit Para: 600.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét MichelePriante
13.1 Vlera e kapitalit Para: 600.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen wvullnetarisht

E-Mail: iskontabiliteti@gmail.com
Telefon: 0692062350

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar.si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-283988-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 22/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D4B810-ECE4-40C1-84C2-1AEF1AEAAEBF

MINISTRIA E ZHVILLIMIT ational Business Cente
EKONOMIK, TURIZMIT, N <
TREGTISE DHE SIPERMARRJES



